СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования Валгусское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Валгусское
сельское поселение Инзенского района Ульяновской области, Совет депутатов
муниципального образования Валгусское сельское поселение

1. Утвердить прилагаемое положение о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования Валгусское сельское
поселение Инзенского района Ульяновской области (далее - Положение).

2. Признать утратившим силу Решение от 19.11.2009 №17 «Об утверждении
Положении о порядке владения, пользование и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности муниципального образования
Валгусское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального обнародования.

с.Валгуссы

от 15.11.2024 года №21

РЕШИЛ:

Глава поселения А.И.Чернухин